*Numerum fratrum, in quoquebet conventu, minorem septem prohibet;*

§ 24. Districtius inhibentes, in virtute sanctae obedientiae, generali cæterisque omnibus et singulis prioribus et conventibus supradictis eorumque personis, ne de prioratibus, hospitalibus ac aliis beneficiis dicti Ordinis sub ipsa revocatione nostra comprehensis praedictis, aliter quam in dicto capitulo generali, et ut illis praescriptum est, disponere quoquo modo praesumant.

*Dispositiones de prioratibus et beneficiis Ordinis, sic et non aliter fieri iubet;*

§ 25. Ac decernentes ex nunc quascumque presentationes, electiones, collationes, provisiones, commendas et alias dispositiones, etiam a Sede praedicta, motuque, scientia et potestatis plenitude similibus, ac cum praesentium speciali et expressa derogatione pro tempore factas, tamquam in laesionem et detrimentum reformatæ Religionis subreptas et extortas, nullius prorsus momenti fore, nec per eas ius aliquod euiquam acquiri.

*Aliorque factas annullat;*

§ 26. Nee ullum ex iis, quorum eollationes, provisiones et commendae prioratum, hospitalium et beneficiorum praedictorum, ac pensionum eaeterarumque reservationes, neenon regressus, aecessus et ingressus, et eadiutorum de-

*Omnem cursum etc. removet;*

putationes ad illa revocata sunt, ut praefertur, ad quemquam alium, quocumque tempore, quavisque causa quantumlibet rationabili, restitutionem in integrum, reductionem ad terminos iuris, aut quodvis aliud gratiac vel iustitiae remedium impetrare, vel etiam ab alio vel aliis impetrato, aut motu simili concesso, uti.

*Bullarum litterarum impugnationem interdictum est;*

§ 27. Nec praesentes litteras de subreptionis vel obreptionis seu nullitatis vitio, aut intentionis nostrae vel alio quopiam defectu notari nec impugnari, nec sub ullis revocationibus, suspensib; limitationibus aut aliis contrariis dispositionibus similium vel dissimilium ordinationum ab ipsa Sede, quandcumque vel quomodocumque emanandis, comprehendi, sed semper ab illis exceptas, et quoties illae emanabunt, toties in pristinum et validum statum restitutas et plenarie reintegratas esse et censi.

*Et secundum eas iudicari praecepit;*

§ 28. Sicque per quoscumque iudices ordinarios et delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici auditores ac S. R. E. cardinales, in quavis causa et instantia, sublata eis et eorum culibet quavis aliter interpretandi et iudicandi facultate et auctoritate, ubique interpretari, iudicari et definiri debere; necnon irritum et inane quicquid secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.